
Autori Volume Codice ISBN Prezzo Tipo

ANGELINO 

MARIO 

BEGNI 

GIANFRANC

O CAVAGNA 

PIERDOMENI

CO

2
9788842434

146
24,1

BALDRIGA 

IRENE
4

9788863085

853
28,5

NICOLA 

ABBAGNANO 

GIOVANNI 

FORNERO

2
9788839537

539
53,7

AMALDI UGO 2
9788808566

683
37,2

CATTANEO 

ARTURO DE 

FLAVIIS 

DONATELLA

U
9788843422

777
33,6

AA VV U
9781108591

300
34,2

GUIDO 

BALDI 

ROBERTO 

FAVATà 

SILVIA 

GIUSSO

2
9788839563

385
47,3

ALESSANDR

O MARCHI
U

9788839539

236
39,9

CANTARELLA 

EVA 

GUIDORIZZI 

GIULIO

2
9788828624

141
30,5

Anno: 4          Sezione: D
Materia Titolo Editore

DISEGNO E STORIA 

DELL'ARTE
METODO DISEGNO 2 B.MONDADORI

LICEO SCIENTIFICO STATALE

"G. DA PROCIDA"
VIA GAETANO DE FALCO, 2, 84100 SALERNO (SA)
C.F.: 80023610654    C.M.: SAPS020006

Corso: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

INGLESE TALENT 3
CAMBRIDGE UNIVERSITY 

PRESS

LINGUA E LETTERATURA 

ITALIANA

IMPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE IL FUTURO EDIZIONE 

BIANCA 2
PARAVIA

FISICA
NUOVO AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI.BLU 3ED. (IL) - VOL. 2 

(LDM)
ZANICHELLI EDITORE

INGLESE LITERARY JOURNEYS CONNECTING IDEAS
CARLO SIGNORELLI 

EDITORE

DISEGNO E STORIA 

DELL'ARTE
SGUARDO DELL'ARTE (LO) ELECTA SCUOLA

FILOSOFIA LA FILOSOFIA E L'ESISTENZA 2 PARAVIA

LINGUA E LETTERATURA 

ITALIANA
PER L'ALTO MARE APERTO EDIZIONE SETTECENTENARIO PARAVIA

LINGUA E LETTERATURA 

LATINA
AD MAIORA EINAUDI SCUOLA



BERGAMINI 

MASSIMO 

BAROZZI 

GRAZIELLA 

TRIFONE 

ANNA

2
9788808647

245
42,4

MANGANOTT

I INCAMPO
U

9788835055

143
18,3

GIORGETTI 

M.G. 

FOCACCI P. 

ORAZI U.

U
9788824731

522
28,4

VALITUTTI 

GIUSEPPE 

FALASCA 

MARCO 

AMADIO 

PATRIZIA

2
9788808605

290
29,4

LUPIA 

PALMIERI 

ELVIDIO 

PAROTTO 

MAURIZIO

1
9788808404

923
20,4

SADAVA 

DAVID 

HILLIS 

DAVID 

HELLER C - 

HACKER S

1
9788808964

304
21,2

GENTILE 

RONGA 

ROSSI

2
9788835056

652
39,8

330

SCIENZE MOTORIE E 

SPORTIVE
A 360° - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE A. MONDADORI SCUOLA

SCIENZE NATURALI CHIMICA: CONCETTI E MODELLI 3ED. (LDM) ZANICHELLI EDITORE

MATEMATICA MATEMATICA BLU 2.0 3ED. - VOL. 4 CON TUTOR (LDM) ZANICHELLI EDITORE

RELIGIONE CATTOLICA RESPIRO DEI GIORNI-VOLUME +RELIGIONI A CONFRONTO (IL) LA SCUOLA EDITRICE

STORIA METHODUS - VOLUME 2 + CLIL 2 LA SCUOLA EDITRICE

Costo dei libri della classe (esclusi i consigliati e quelli già in possesso)

SCIENZE NATURALI GLOBO TERRESTRE E LA SUA EVOLUZIONE.BLU (IL) 3ED. (LDM) ZANICHELLI EDITORE

SCIENZE NATURALI
NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - GENETICA, DNA, EVOLUZIONE, 

BIOTECH PLUS (LDM)
ZANICHELLI EDITORE


